LEI FT2.665/2005

J(kSÉ GERALDO GARCIA. Prefeito da Estância Turística de Salto,

Estado de São Paulo, ttàando das atribuições que lhe são conferidas por lei.

FAZ SABER, que a Câmara Municipal aprovou c ele sanciona e

promulga a. seguinte lei:

Artigo - Fica o Poder Executivo Municipal, autorizado a celebrar

Convêftto com a Secretaria de Estado da Juventude. Esporte c Lazer, bem como a assinar os

respectivos Temos Aditivos puâleriores,. visando o recebi mento de recursos financeiros para

obras declinadas à construção de um Centro de J.azer no Jardim Marília.

Artigo 2’ - As despesas decorrentes dessa l.ei, correrão por conta de

credito especiais a serem abertos postcrioimcnte.

Artigo 3” - Eíssu lei entrará em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições cm contrário.

I

Registrada no Gabinete do. Prefeito, publicada na Imprensa locai e no

Quadro Atos Oficiais do Município. / / i

! 1 II

Esiâneiti Turística de Salto
aos 27 dc outubro dc 2005

. ■
JOSE <; ER A1. DO (■; A RCJ A

Prefeito da Estância Turística de Salto

MÁ RJ O (; [LM A R M AZÉ T T()
Secretário de (iovêrno-

/

SALTO
T.'-i i rlfl r ;.■■■ fin^o ■ u; ür*j*.|lin •

::.jc 9 !.<■ ill-n nfl 1C'5j: * Vila NüVa

Sa'.u ♦ SP * CEP L3j22-ÜUÜ
Tel./Fax.: (K) 4â02$£3O

prcsgabgW.COT’ br